[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_21__»__октября___2005 г.                                                   №____8___

               д. Заневка

О назначении членов конкурсной комиссии
по рассмотрению кандидатов
на должность главы администрации
Муниципального образования "Заневское сельское поселение"

 Всеволожского муниципального района Ленинградской области
по контракту, о назначении даты проведения конкурса

В соответствии с Федеральным Законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года, Областным законом № 37- 03 от 30.05.2005, положением «О конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатов на должность главы администрации Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить количественный состав конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатов на должность главы администрации Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1.
2. Назначить дату проведения конкурса на замещение должности Главы администрации поселения - 17 ноября» 2005 года, в 15 часов, в здании администрации Заневской волости по адресу: д. Заневка, дом 48.
3. Опубликовать решение в газете «Всеволожские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава МО «Заневское сельское поселение» -

Председатель Совета депутатов
МО «Заневское сельское поселение                             В. Е. Кондратьев

Приложение № 1

к решению

Совета депутатов
№ 8 от 21 октября 2005 года
Состав конкурсной комиссии поселения
по рассмотрению кандидатов на должность главы администрации Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области
· Четвериков Михаил Павлович - пенсионер, председатель совета ветеранов Заневской волости;
· Григоренко Валерий Алексеевич - генеральный директор ФГУП 2503 «ЦРБ АСУ»;
· Бабакова Светлана Викторовна - консультант комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления;
· Кондратьев Вячеслав Евгеньевич - глава муниципального образования «Заневское сельское поселение»;
· Филимонов Сергей Викторович - депутат муниципального образования «Заневское сельское поселение»;
· Мамедова Искендер Мурад оглы - депутат муниципального образования «Заневское сельское поселение»: